

Universus Photo Imagings Limited

(Formally known as JINDAL PHOTO IMAGING LIMITED)

CIN: L22222UP2011PLC103611

Corp. Off.: Plot No. 12 , Sector-B-1, Local Shopping Complex , Vasant Kunj,

New Delhi-110070. Tel: 91-11-40322100 Fax: 91-11-40322129

Website: www.universusphotoimagings.com

UPIL/DE-PT/SE/2021-22

16th February, 2022

The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), MUMBAI - 400 051

(Scrip Code: NSE: UNIVPHOTO)

The Manager Listing
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, MUMBAI –
400 001

(Scrip Code: BSE: 542933)

Sub: Submission of newspaper cutting for publication of Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2021

Dear Sir/Madam

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper cutting of Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2021 published in "Financial Express" and "Jansatta" on February 15, 2022.

This is for your information and records please.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Universus Photo Imagings Limited**

Suresh Kumar

Suresh Kumar
Company Secretary
ACS-41503



Encl: as Above

JINDAL PHOTO LIMITED

Regd. Off. : 10th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaathi, Dist Bulandshahr (U.P.) - 203408

Head Office : Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex, Vasant Kunj, New Delhi - 110070

Tel. No. : 011-40322100, CIN: L33209UP2004PLC095076, Email : cs_jphoto@jindalgroup.com, Website : www.jindalphoto.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

Rs. In Lakhs except EPS

STANDALONE				S. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
Quarter Ended 31-12-21 Unaudited	Nine months Ended 31-12-21 Unaudited	Quarter Ended 31-12-20 Unaudited	Year Ended 31-03-21 Audited			Quarter Ended 31-12-21 Unaudited	Nine months Ended 31-12-21 Unaudited	Quarter Ended 31-12-20 Unaudited	Year Ended 31-03-21 Audited
3	16	5	38	1	Total Income from operations	3	16	5	38
(142)	(417)	(124)	(483)	2	Profit/(Loss) before exceptional items, share of Net Profit/(Loss) of Joint Venture and Associate and tax	(142)	(417)	(124)	(483)
(142)	(417)	(124)	(483)	3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items share of Net Profit/(Loss) of Joint Venture and Associate)	275	54,857	(124)	(488)
(104)	(314)	(94)	(442)	4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	314	54,961	(94)	(446)
(105)	(317)	(94)	78	5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	314	54,961	(94)	78
1026	1026	1026	1026	6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	1026	1026	1026	1026
(1.02)	(3.06)	(0.92)	(4.31)	7	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) on Net Profit (Not annualised) Basic & Diluted (Rs.)	3.06	535.79	(0.92)	(4.35)

Notes

- The financial results of the Company have been prepared in accordance with The Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2022. The Statutory Auditors have carried out Limited Review of the above financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website at www.jindalphoto.com.

By Order of the Board for

JINDAL PHOTO LIMITED

Sd/

Manoj Kumar Rastogi

Managing Director

DIN: 07585209

Place : New Delhi

Date : 14.02.2022



Regd. Office: P.B. No. 73, VIII/22

Phone: Off: 0484 - 2626789 (6 Lines)

Web: www.cmrindia.com E-mail:

CIN: L24

EXTRACT OF STANDALONE FOR THE QUARTER AND

Sl. No.	Particulars
1	Total Income from operations
2	Net profit/(Loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net profit/(Loss) for the period before Exceptional and/or Extraordinary items
4	Net profit/(Loss) for the period after (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Total comprehensive Income for the period comprising Profit/(Loss) for the period and other Comprehensive Income (after Tax)
6	Equity share capital
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous period)
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) for and discontinued operations

Note: The above is an extract of the detailed financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the company's website, www.cmrindia.com.

Place : Agra

Date : 14.02.2022

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN : L22222UP2011PLC103611

Regd. Office : 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaathi, Bulandshahr (U.P.) - 203408

Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Unaudited Financial Results For the Quarter and Nine Months Ended 31ST December 2021

Rs in lakhs except EPS

Rs In lakhs except EPS

Consolidated						Particulars	Standalone					
Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended			Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1,375.00	1,366.00	1,240.00	4,099.00	3,441.00	4,696.00	Total Income from Operations	1,375.00	1,366.00	1,240.00	4,099.00	3,441.00	4,696.00
817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00
245.00	4,125.00	(74.00)	9,152.00	5,583.00	3,877.00	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00
209.00	4,005.00	(216.00)	8,870.00	5,206.00	3,425.00	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	781.00	376.00	431.00	1,568.00	1,187.00	1,426.00
(3,107.00)	(1,471.00)	4,959.00	2,049.00	11,594.00	6,111.00	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax) attributable to Equity Holders of the parent	784.00	378.00	432.00	1,575.00	1,190.00	1,435.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
					109,603.00	Other Equity (excluding revaluation reserve)						15,067.00
1.91	36.59	(1.97)	81.03	47.56	31.29	Basic & Diluted Earnings / (Loss) Per Share	7.13	3.44	3.94	14.32	10.84	13.03

Notes

- The above statement of unaudited financial result was taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 14.02.2022. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results.
- These financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereunder.
- Figures for the previous quarters/period have been regrouped/rearranged wherever required, to make them comparable.
- The Company has received an Initial Public Announcement dated November 26, 2021 from Consolidated Photo & Invest Limited, member of Promoter Group of the Company, expressing their intent to give an offer to the public shareholders of the Company to acquire entire 27,88,333 equity shares of the Company held by Public Shareholders of the Company (representing 25.45% of the paid up equity capital of the Company) at an indicative price for delisting which is Rs. 588/- per share in accordance with the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Securities) Regulations, 2021 and voluntarily delist the Company from National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited. The Board of Directors in their meeting held on 10th December, 2021 and shareholders of the Company through postal ballot on 22nd January, 2022 have approved the proposal with requisite majority. The Company on 3rd February, 2022 has also moved an Application for In-Principle Approval for the proposed delisting of its Equity Shares of Universus Photo Imagings Limited in terms of Regulation 12(1) of Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021.

By order of the Board

For Universus Photo Imagings Limited

Sd/

Shalendra Sinha

(Whole Time Director)

DIN: 02854319

Place : New Delhi

Date : 14.02.2022

क्रॉपटी डेवलपमेंट लिमिटेड

जिला, नरसिंह अंचल, 23, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

(011) 43621200 फ़ैक्स : (011) 41501333

ईमेल : info@landmarkproperty.in वेबसाइट : www.landmarkproperty.in

इस रिपोर्ट में जो भी तथ्यांक अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्र.सं.	समाप्त तिमाही 30/09/2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31/12/2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31/12/2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31/12/2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2021 (लेखापरीक्षित)
	57.75	55.92	101.56	132.16	187.61
	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
	9.12	11.36	27.15	29.41	40.08
	9.12	11.36	27.15	29.41	40.12
	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
					4,861.66
	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03
	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03

माहों के दौरान कोई विशिष्ट मद नहीं है।

015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई तिमाही तथा नौमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

संस्थापकों को समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और 14 फरवरी, 2022 को आयोजित एक लेखापरीक्षकों उपर्युक्त परिणामों पर अपरिष्कृत विचार व्यक्त किये हैं।

के तहत कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक), नियम 2013 (यथा संशोधित) में निर्दिष्ट भारतीय लेखांकन मानकों के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

लैंडमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेंट कम्पनी लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

गौरव डालमिया

(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग्स लिमिटेड

सीआईएन L22222UP2011PLC103611

पंजीकृत कार्यालय - 19वां फ्लोर, हाफुड बुलडिगिंग रोड, पीओ गुलाबगढ़ी, जिला बुलडिगिंग, उत्तर प्रदेश - 203408

कार्यालय - प्लॉट नंबर 12, सेक्टर बी-1, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, वसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070

30 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

रु. लाख में सिवाय ईपीएस

रु. लाख में सिवाय ईपीएस

समेकित						विवरण	पृथक्कृत					
तिमाही समाप्त			नौ माह समाप्त				तिमाही समाप्त			नौ माह समाप्त		
31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित		बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित	बतेखापरीक्षित
1,375.00	1,366.00	1,240.00	4,099.00	3,441.00	4,696.00	परिचालन से कुल आय	1,375.00	1,366.00	1,240.00	4,099.00	3,441.00	4,696.00
817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00
245.00	4,125.00	(74.00)	9,152.00	5,583.00	3,877.00	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) तथा गैर-नियंत्रक ब्याज और एसोशिएट के लाभ के अंश के पूर्व, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य,	817.00	496.00	573.00	1,850.00	1,564.00	1,878.00
209.00	4,005.00	(216.00)	8,870.00	5,206.00	3,425.00	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर, गैर-नियंत्रक ब्याज और एसोशिएट के लाभ के अंश के बाद, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य, के पश्चात	781.00	376.00	431.00	1,568.00	1,187.00	1,426.00
(3,107.00)	(1,471.00)	4,959.00	2,049.00	11,594.00	6,111.00	अवधि हेतु कुल समावेशी आय खजिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है, मूल के इक्विटी धारकों हेतु आरोप्य, प्रदत्त	784.00	378.00	432.00	1,575.00	1,190.00	1,435.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
					109,603.00	अन्य इक्विटी (न्यूनमूल्यन संशेय छोड़कर)						15,067.00
1.91	36.59	(1.97)	81.03	47.56	31.29	प्रति शेयर अर्जन/(हानि) मूल एवं तनुकृत	7.13	3.44	3.94	14.32	10.84	13.03

नोट्स :

- अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का उपरोक्त विवरण निदेशक मंडल द्वारा 14-02-2022 को आयोजित उसकी बैठक में अभिलेखबद्ध किया गया था। सांविधिक लेखापरीक्षकों ने इन परिणामों पर एक असंशोधित लेखापरीक्षा मत व्यक्त किया गया है।
- ये पृथक्कृत वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडीएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसा कि कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 और तदधीन प्रासंगिक संशोधन नियमों के अधीन निर्धारित है।
- पूर्व तिमाहियों/अवधि हेतु आंकड़े पुनर्समूहकित/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं, जहां कहीं उनको तुलनीय बनाने के लिए आवश्यक समझा गया है।
- कम्पनी को कंसोलिडेटेड फोटो ईड फिनवेस्ट लिमिटेड, कम्पनी के प्रवर्तक समूह की सदस्य, से एक आर्थिक सार्वजनिक घोषणा दिनांकित 28 नवम्बर, 2021 प्राप्त हुई है जिसमें कम्पनी के सार्वजनिक शेयरधारकों को कम्पनी के सार्वजनिक शेयरधारकों द्वारा धारित कम्पनी के समस्त 27,88,33 इक्विटी शेयर (जो कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी पूंजी का 25.43 प्रतिशत भाग निरूपित करते हैं) भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (प्रतिभूतियों) का विस्तृत विनियमन है। 2021 के अनुसार एक संकेतात्मक न्यून प्रत्येक रु. 668/- प्रति शेयर है, पर अर्जित करने का एक प्रस्ताव देने और कम्पनी को नए नए स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया तथा बीएसई लिमिटेड से संचयित विस्तृत करने का आशय व्यक्त किया गया है। कम्पनी के निदेशक मंडल ने उसकी 10 दिसम्बर, 2021 को आयोजित बैठक में और कम्पनी के शेयरधारकों ने गैर-नियंत्रक मंडल से 22 जनवरी, 2022 को प्रस्ताव का अनुमोदन आवश्यक बहुमत से कर दिया है। कम्पनी ने भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (प्रतिभूतियों) का विस्तृत विनियमन है। 2021 के विनियम 12(1) के निबन्धनों में अपने इक्विटी शेयर यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग्स लिमिटेड के प्रस्तावित विस्तृत करने के संबंध में सैद्धांतिक स्वीकृति हेतु एक आवेदन भी 3 फरवरी, 2022 को प्रस्तुत कर दिया है।

स्थान : नई दिल्ली
दिधि : 14-02-2022

बोर्ड के आदेश द्वारा
वसंत यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग्स लिमिटेड
हस्ता./-
शैलेंद्र सिन्हा
(पूर्णकालिक निदेशक)
सीआईएन : 08649188